
 
Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 485 

 
14 октября 2019 года 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Раздольненского сельского поселения от 03.09.2018 № 370 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного 

регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по 

предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан 

Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах 

Российской Федерации», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 03.09.2018 № 370 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального 

жилищного фонда Раздольненского сельского поселения», следующие изменения: 

 

1.1 В приложении № 1 к постановлению «Административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального 

жилищного фонда Раздольненского сельского поселения» внести следующие 

изменения: 

в пункте 2.8: 

абзац 8 признать утратившим силу. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

администрации Раздольненского сельского поселения Раздольненского района 



Республики Крым по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, пгт 

Раздольное, ул. Ленина, д. 14, на сайте Администрации Раздольненского сельского 

поселения (http://Razdolnoe.su), официальном сайте газеты «Авангард» 

Раздольненского района Республики Крым (http://avangardpress.ru). 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации 

Раздольненского сельского поселения     П.П. Чернявский  

http://razdolnoe.su/

